
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 121 EVERTON LIBERIO DA SILVA M3539 - ACORD 00:03:48 15,76 00:26:39

2 131 HORLANDO JOSE DA SILVA M3539 - ACORD 00:03:51 15,58 00:26:57

3 102 ADRIANO RODRIGUES TEIXEIRA M3539 - STSPORTS, KEEPRUN 00:03:55 15,35 00:27:22

4 181 VICENTE FERREIRA DA SILVA M5559 - 00:04:10 14,38 00:29:12

5 170 RONALD OLIVEIRA JONES M4044 - NACTIVAGOS 00:04:23 13,69 00:30:41

6 134 JOÃO PAULO DA CRUZ M3539 1 FRAJS 00:04:31 13,26 00:31:40

7 111 JANDERSON RODRIGUES M4044 1 NOCTIVAGOS 00:04:38 12,93 00:32:29

8 114 DELMIR JOSÉ PINTO M4549 1 ACORP 00:04:44 12,69 00:33:06

9 132 WANDERSON BARBOSA NSACIMENTO M4044 2 PODIUM 00:04:44 12,66 00:33:11

10 165 RAFAEL ARAÚJO M2529 1 SÃO JOSÉ DOS 
SALGADOS

00:04:45 12,63 00:33:16

11 123 FABRÍCIO DOS REIS M4044 3 AVANTE 00:04:46 12,61 00:33:19

12 168 ROBERTO DOS SANTOS M5559 1 NOTIVAGOS 00:04:47 12,54 00:33:30

13 159 NIVALDO DONIZETE CAETANO M5559 2 ACORD 00:04:54 12,24 00:34:19

14 175 SILVÉRIO SILVA JÚNIOR M3034 1 RESILIENCE RUNNERS 00:04:58 12,07 00:34:48

15 106 ALISSON BRUNO PEREIRA M4044 4 CORRENDO JUNTO 00:04:59 12,04 00:34:53

16 112 CLAUDIO GREGO M5559 3 NOTIVAGOS 00:05:03 11,88 00:35:22

17 105 ALISSON ANTÔNIO PAIM M3539 2 CLA DELFOS 00:05:07 11,73 00:35:48

18 115 DIOGO GONÇALVES DE MESQUITA M3539 3 NOTIVAGOS 00:05:08 11,68 00:35:57

19 110 CAIO CÉSAR MACHADO M3034 2 FAMÍLIA SILVA 00:05:18 11,34 00:37:03

20 152 MARCELO ARAUJO CAVALCANTE M2529 2 00:05:18 11,32 00:37:06

21 109 ANTONIO JOAQUIM CONTINS VELOSO M7074 1 DEUS É EU 00:05:21 11,23 00:37:24

22 119 ELI DOS SANTOS WIERMANN M6569 1 SEM EQUIPE 00:05:25 11,09 00:37:52

23 185 JOSE EUSTAQUIO CAMPOS M6569 2 00:05:26 11,05 00:38:00

24 184 MARNISSON ALVES DE ARAUJO M4044 5 00:05:30 10,91 00:38:30

25 167 RINALDO BARBOSA LAGARES M5559 4 ACORD 00:05:31 10,88 00:38:37

26 108 ANTÔNIO DONIZETE EUGÊNIO M6064 1 FAMÍLIA EUGÊNIO 00:05:33 10,80 00:38:54

27 151 MARCELO AGENOR ESPÍNDOLA M4044 6 AVANTE RUNNERS 00:05:41 10,57 00:39:45

28 116 EDIR DE OLIVEIRA NOGUEIRA M5559 5 BOCA DA MATA 00:05:41 10,55 00:39:49

29 171 RONNEY GERALDO DE FARIA M5054 1 00:05:43 10,51 00:39:58

30 156 MATEUS SANTOS TEIXEIRA M3034 3 TEAM PABLO SANTANNA 00:05:44 10,47 00:40:08

31 147 LUCAS GUIMARAES SILVA M3034 4 GUIMARÃES ACTION 00:05:45 10,44 00:40:14

32 160 ORLANDO DINIZ M4549 2 AVANTE RUNNERS 00:05:55 10,15 00:41:23

33 179 VALDO MARCOS RIBEIRO M5559 6 AVANTE RUNNERS 00:05:56 10,10 00:41:35

34 153 MÁRCIO DOS SANTOS M6064 2 BORA 00:05:57 10,09 00:41:37

35 141 JOSÉ RODRIGUES PINTO M5559 7 00:06:02 9,95 00:42:13
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

36 127 GETÚLIO AMADOR TAVARES M4044 7 00:06:11 9,71 00:43:15

37 137 JOSE CARLOS AMARAL DE FREITAS M6064 3 BOCA DA MATA 00:06:12 9,67 00:43:27

38 178 THIAGO OSIRE OLIVEIRA M3539 4 NOCTIVAGOS 00:06:13 9,66 00:43:29

39 182 VÍTOR MARÇAL LIMA M2529 3 AVANTE 00:06:15 9,60 00:43:45

40 126 FRANCISLENO DA SILVA PEDROSA M6569 3 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:06:15 9,60 00:43:46

41 157 MOZAR MACHADO DA SILVA M7074 2 ACORD 00:06:27 9,31 00:45:06

42 166 REGINALDO HENRIQUE DOS SANTOS M6064 4 00:06:40 9,00 00:46:41

43 140 JOSE NILTON TEODORO M6064 5 ACORD 00:06:50 8,77 00:47:53

44 103 ALBERTO RODRIGUES SIMÕES M6569 4 PERDIGÃO CORP 00:06:51 8,75 00:47:59

45 139 JOSÉ MARIA ROCHA KASCHER M6569 5 AVULSO 00:06:56 8,64 00:48:35

46 142 JULIANO MATEUS BUENO M3539 5 NOTIVAGOS 00:06:59 8,59 00:48:55

47 101 ADILSON LUIZ TEODORO M6569 6 CORP 00:07:07 8,43 00:49:51

48 169 ROBERTO LOURENÇO DE SOUSA 
JUNIOR

M3034 5 ARTE E RISO 00:07:08 8,42 00:49:54

49 135 JOÃO PAULO DUARTE BARBOSA 
MANO

M3034 6 00:07:12 8,33 00:50:25

50 136 JONATHAN FIDELIS M4044 8 J.A SUPLEMENTOS 00:07:14 8,29 00:50:39

51 117 EDSON SEBASTIÃO FIEDLER M6569 7 ACORD 00:07:18 8,21 00:51:09

52 133 JOÃO EUSTÁQIO DA COSTA M7074 3 ACORD 00:07:24 8,11 00:51:49

53 118 ELBERT ANTÔNIO DOS SANTOS M4549 3 NOCTIVAGOS 00:07:42 7,78 00:53:57

54 125 FRANCISCO CARLOS SEVERINO 
MARINHO

M6064 6 ACORD 00:07:43 7,77 00:54:03

55 129 HELI GONÇALVES CAMPOS M7074 4 ACORD 00:08:02 7,47 00:56:14

56 149 LUCIO MAURO DINIZ M8099 1 ESMERALDAS 00:08:45 6,86 01:01:13

57 138 JOSE CASSIANO TEIXEIRA M8099 2 ACORD 00:08:58 6,69 01:02:48
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 128 GLAUCIANA ALVES F3539 - NOTÍVAGOS 00:05:25 11,09 00:37:53

2 172 SAMARA KATIA PINTO SAMARA F3539 - 00:05:27 11,01 00:38:08

3 104 ALINE PEIXOTO CAMARGOS F3034 - BOCA DA MATA 00:05:32 10,85 00:38:42

4 120 ELIZÂNGELA APARECIDA DA SILVA F4549 - AVANTE RUNNERS 00:05:43 10,48 00:40:04

5 143 LEIDIANE PEREIRA F3539 - CORRENDO JUNTO 00:05:45 10,43 00:40:16

6 177 SOLANGE PEREIRA SILVA F4044 1 FOCO NO KM - SÃO 
JOSÉ DOS SALGADOS / 

MG

00:06:14 9,62 00:43:39

7 154 MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA F2024 1 FOCO NO KM - SÃO 
JOSÉ DOS SALGADOS / 

MG

00:06:20 9,47 00:44:20

8 176 SILVIA F3034 1 SA RUN 00:06:25 9,34 00:44:57

9 145 LETÍCIA FERNANDA BARCELOS F2529 1 AVANTE 00:06:37 9,06 00:46:22

10 174 MARINA PORTO F4044 2 ACORD 00:06:37 9,06 00:46:22

11 173 SAMARA MIRELLY DA SILVA F3034 2 FAMÍLIA SILVA 00:06:48 8,82 00:47:36

12 183 WANDERLI TERESINHA TAVARES 
CAMPOS

F6569 1 ACORD 00:06:54 8,69 00:48:20

13 148 LUCIENE CRISTINA FERREIRA F3034 3 AVANTE 00:06:54 8,69 00:48:21

14 122 FABIANA MARIA DA SILVA F4044 3 FAMÍLIA SILVA 00:07:00 8,57 00:49:01

15 163 POLYANY GRAZYELY F2529 2 J.A SUPLEMENTOS 00:07:14 8,29 00:50:41

16 162 PATRÍCIA RODRIGUES SILVA COSTA F4549 1 FAMÍLIA SILVA 00:07:15 8,28 00:50:42

17 150 MARCIENE NOEMI DE MOURA F3539 1 AVANTERUNNERS 00:07:20 8,18 00:51:21

18 146 LINDAMARA SILVA FERREIRA SANTOS F4044 4 00:07:23 8,12 00:51:42

19 164 PRISCILA FLORENTINO DE MELO 
MERENCIANO

F3539 2 00:07:25 8,09 00:51:54

20 155 MARIANE ANTONIA AZEVEDO 
MARTINS

F3034 4 AVANTE RUNNERS 00:07:56 7,57 00:55:29

21 130 HELOÍSA MOREIRA LOPES F2024 2 SÃO JOSÉ DOS 
SALGADOS

00:08:04 7,44 00:56:29

22 107 ANA LÚCIA GOMES F7074 1 ACORD 00:08:26 7,11 00:59:02

23 158 NÁDIA PIACESI F2529 3 00:08:26 7,11 00:59:02

1Página :Relatório emitido em 15/10/2023 as 11:04:56

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 7 KM - Feminino 

28ª CORRIDA RÚSTICA DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS-2023



Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 165 RAFAEL ARAÚJO SÃO JOSÉ DOS SALGADOS 00:04:45 12,63 00:33:16

2 152 MARCELO ARAUJO CAVALCANTE 00:05:18 11,32 00:37:06

3 182 VÍTOR MARÇAL LIMA AVANTE 00:06:15 9,60 00:43:45

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 175 SILVÉRIO SILVA JÚNIOR RESILIENCE RUNNERS 00:04:58 12,07 00:34:48

2 110 CAIO CÉSAR MACHADO FAMÍLIA SILVA 00:05:18 11,34 00:37:03

3 156 MATEUS SANTOS TEIXEIRA TEAM PABLO SANTANNA 00:05:44 10,47 00:40:08

4 147 LUCAS GUIMARAES SILVA GUIMARÃES ACTION 00:05:45 10,44 00:40:14

5 169 ROBERTO LOURENÇO DE SOUSA JUNIOR ARTE E RISO 00:07:08 8,42 00:49:54

6 135 JOÃO PAULO DUARTE BARBOSA MANO 00:07:12 8,33 00:50:25

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 134 JOÃO PAULO DA CRUZ FRAJS 00:04:31 13,26 00:31:40

2 105 ALISSON ANTÔNIO PAIM CLA DELFOS 00:05:07 11,73 00:35:48

3 115 DIOGO GONÇALVES DE MESQUITA NOTIVAGOS 00:05:08 11,68 00:35:57

4 178 THIAGO OSIRE OLIVEIRA NOCTIVAGOS 00:06:13 9,66 00:43:29

5 142 JULIANO MATEUS BUENO NOTIVAGOS 00:06:59 8,59 00:48:55

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 111 JANDERSON RODRIGUES NOCTIVAGOS 00:04:38 12,93 00:32:29

2 132 WANDERSON BARBOSA NSACIMENTO PODIUM 00:04:44 12,66 00:33:11

3 123 FABRÍCIO DOS REIS AVANTE 00:04:46 12,61 00:33:19

4 106 ALISSON BRUNO PEREIRA CORRENDO JUNTO 00:04:59 12,04 00:34:53

5 184 MARNISSON ALVES DE ARAUJO 00:05:30 10,91 00:38:30

6 151 MARCELO AGENOR ESPÍNDOLA AVANTE RUNNERS 00:05:41 10,57 00:39:45

7 127 GETÚLIO AMADOR TAVARES 00:06:11 9,71 00:43:15

8 136 JONATHAN FIDELIS J.A SUPLEMENTOS 00:07:14 8,29 00:50:39
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 114 DELMIR JOSÉ PINTO ACORP 00:04:44 12,69 00:33:06

2 160 ORLANDO DINIZ AVANTE RUNNERS 00:05:55 10,15 00:41:23

3 118 ELBERT ANTÔNIO DOS SANTOS NOCTIVAGOS 00:07:42 7,78 00:53:57

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 171 RONNEY GERALDO DE FARIA 00:05:43 10,51 00:39:58

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 168 ROBERTO DOS SANTOS NOTIVAGOS 00:04:47 12,54 00:33:30

2 159 NIVALDO DONIZETE CAETANO ACORD 00:04:54 12,24 00:34:19

3 112 CLAUDIO GREGO NOTIVAGOS 00:05:03 11,88 00:35:22

4 167 RINALDO BARBOSA LAGARES ACORD 00:05:31 10,88 00:38:37

5 116 EDIR DE OLIVEIRA NOGUEIRA BOCA DA MATA 00:05:41 10,55 00:39:49

6 179 VALDO MARCOS RIBEIRO AVANTE RUNNERS 00:05:56 10,10 00:41:35

7 141 JOSÉ RODRIGUES PINTO 00:06:02 9,95 00:42:13

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 108 ANTÔNIO DONIZETE EUGÊNIO FAMÍLIA EUGÊNIO 00:05:33 10,80 00:38:54

2 153 MÁRCIO DOS SANTOS BORA 00:05:57 10,09 00:41:37

3 137 JOSE CARLOS AMARAL DE FREITAS BOCA DA MATA 00:06:12 9,67 00:43:27

4 166 REGINALDO HENRIQUE DOS SANTOS 00:06:40 9,00 00:46:41

5 140 JOSE NILTON TEODORO ACORD 00:06:50 8,77 00:47:53

6 125 FRANCISCO CARLOS SEVERINO MARINHO ACORD 00:07:43 7,77 00:54:03

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 119 ELI DOS SANTOS WIERMANN SEM EQUIPE 00:05:25 11,09 00:37:52

2 185 JOSE EUSTAQUIO CAMPOS 00:05:26 11,05 00:38:00

3 126 FRANCISLENO DA SILVA PEDROSA LOUCOS DA MADRUGADA 00:06:15 9,60 00:43:46

4 103 ALBERTO RODRIGUES SIMÕES PERDIGÃO CORP 00:06:51 8,75 00:47:59

5 139 JOSÉ MARIA ROCHA KASCHER AVULSO 00:06:56 8,64 00:48:35

6 101 ADILSON LUIZ TEODORO CORP 00:07:07 8,43 00:49:51

7 117 EDSON SEBASTIÃO FIEDLER ACORD 00:07:18 8,21 00:51:09
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Masculino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 109 ANTONIO JOAQUIM CONTINS VELOSO DEUS É EU 00:05:21 11,23 00:37:24

2 157 MOZAR MACHADO DA SILVA ACORD 00:06:27 9,31 00:45:06

3 133 JOÃO EUSTÁQIO DA COSTA ACORD 00:07:24 8,11 00:51:49

4 129 HELI GONÇALVES CAMPOS ACORD 00:08:02 7,47 00:56:14

Masculino de 80 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 149 LUCIO MAURO DINIZ ESMERALDAS 00:08:45 6,86 01:01:13

2 138 JOSE CASSIANO TEIXEIRA ACORD 00:08:58 6,69 01:02:48
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Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 154 MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA FOCO NO KM - SÃO JOSÉ DOS 
SALGADOS / MG

00:06:20 9,47 00:44:20

2 130 HELOÍSA MOREIRA LOPES SÃO JOSÉ DOS SALGADOS 00:08:04 7,44 00:56:29

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 145 LETÍCIA FERNANDA BARCELOS AVANTE 00:06:37 9,06 00:46:22

2 163 POLYANY GRAZYELY J.A SUPLEMENTOS 00:07:14 8,29 00:50:41

3 158 NÁDIA PIACESI 00:08:26 7,11 00:59:02

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 176 SILVIA SA RUN 00:06:25 9,34 00:44:57

2 173 SAMARA MIRELLY DA SILVA FAMÍLIA SILVA 00:06:48 8,82 00:47:36

3 148 LUCIENE CRISTINA FERREIRA AVANTE 00:06:54 8,69 00:48:21

4 155 MARIANE ANTONIA AZEVEDO MARTINS AVANTE RUNNERS 00:07:56 7,57 00:55:29

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 150 MARCIENE NOEMI DE MOURA AVANTERUNNERS 00:07:20 8,18 00:51:21

2 164 PRISCILA FLORENTINO DE MELO MERENCIANO 00:07:25 8,09 00:51:54

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 177 SOLANGE PEREIRA SILVA FOCO NO KM - SÃO JOSÉ DOS 
SALGADOS / MG

00:06:14 9,62 00:43:39

2 174 MARINA PORTO ACORD 00:06:37 9,06 00:46:22

3 122 FABIANA MARIA DA SILVA FAMÍLIA SILVA 00:07:00 8,57 00:49:01

4 146 LINDAMARA SILVA FERREIRA SANTOS 00:07:23 8,12 00:51:42

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 162 PATRÍCIA RODRIGUES SILVA COSTA FAMÍLIA SILVA 00:07:15 8,28 00:50:42

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 183 WANDERLI TERESINHA TAVARES CAMPOS ACORD 00:06:54 8,69 00:48:20
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Feminino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 107 ANA LÚCIA GOMES ACORD 00:08:26 7,11 00:59:02
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